Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

04.03.2025                                                                                          №    86
«Об открытии
пришкольного лагеря»

	В целях организованного проведения летних каникул школьников,
предупреждения безнадзорности, правонарушений и травматизма несовершеннолетних на основании приказа УО № 108 от 10.02.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний пришкольный лагерь на базе МБОУ «СОШ№14»  с 02 июня по 25 июня 2025 года сроком 18 дней с контингентом учащихся в количестве 150 человек.
2. Назначить начальником лагеря Марцынковскую А.Е. возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.

                          Директор школы                                          И.Г. Шафф